INDICAÇÃO  Nº   1611     DE  2.001

Moradores e lideranças de Igarapava pedem a elaboração de estudos para realizar programa de construção de moradias para atender a demanda estimada em 2.000 inscrições.

A quantidade de casas e apartamentos construídos tem sido muito abaixo das reais necessidades.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizada parceria com a Prefeitura para executar programa de construção de residências que atenda a fila de espera, no município de Igarapava.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:280901081000549